

Designduo Smedegaard Weis ApS

Klitrosevej 11, 8300 Odder

CVR-nr. 27 77 48 49

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2021.

Sine Weis Damkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Designduo Smedegaard Weis ApS Klitrosevej 11 8300 Odder
	CVR-nr.: 27 77 48 49
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Sine Weis Damkjær Birgitte Smedegaard
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Bankforbindelse	Jyske Bank, Oddervej 64, 8270 Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af industrielt design.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -209.913 kr. mod -210.115 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -197.254 kr. mod -292.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af udbrud af sygdommen COVID-19, og selskabets markeder har været påvirket af udbruddet. Om end udbruddet har økonomiske konsekvenser for selskabet, vurderes det ikke at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-209.913	-210.115
Driftsresultat	-209.913	-210.115
Andre finansielle indtægter	16.250	93.580
Øvrige finansielle omkostninger	-3.591	-1.565
Resultat før skat	-197.254	-118.100
Skat af årets resultat	0	-174.539
Årets resultat	-197.254	-292.639
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-197.254	-292.639
Disponeret i alt	-197.254	-292.639

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	271.984	419.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>271.984</u>	<u>419.273</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.984</u>	<u>419.273</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	76.606
Andre tilgodehavender	39.700	88.233
Periodeafgrænsningsposter	<u>13.300</u>	<u>13.300</u>
Tilgodehavender i alt	<u>53.000</u>	<u>178.139</u>
Likvide beholdninger	<u>506.553</u>	<u>551.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>559.553</u>	<u>729.463</u>
Aktiver i alt	<u>831.537</u>	<u>1.148.736</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	<u>615.655</u>	<u>812.909</u>
Egenkapital i alt	<u>815.655</u>	<u>1.012.909</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.015	15.000
Anden gæld	<u>867</u>	<u>120.827</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>15.882</u>	<u>135.827</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>15.882</u>	<u>135.827</u>
Passiver i alt	<u>831.537</u>	<u>1.148.736</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi 31. december 2020	<u>271.984</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.250</u>
